وهبة حجازي ومهند طافش ومحمد السويركي وعماد الحلو ومحمد الدربي
المســتدعى ضــده/ محمــد مطيــع احمــد الغــماري – التفــاح شــارع الشــعف 

مقابل حلويات الغزالي هوية رقم/ 403669757
نوع الدعوى/ حقوق مالية مصاغ ذهبي بوزن 62.77 جرام عيار 21 

قيمة الدعوى/ )2448 دينار اردني( الفان واربعمائة وثمانية واربعون دينار اردني 
مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل

في الدعوى المدنية رقم 2022/535 - في الطلب رقم 2022/2756
الى المســتدعى ضــده المذكــور أعــاه والــذي مجهــول محــل الإقامــة بمــا ان 
المســتدعية المذكورة قد اقامت عليك قضية تطالبك فيها بقيمة مصاغها 
الذهبي واستنادا لما تدعيه في لائحة دعواها المحفوظ لك نسخة عنها في